早期修了に関する理由書

 　　　　　　　　　　　○○○○年○○月○○日

[bookmark: _GoBack]コース長／専攻長　殿

主任指導教員
氏名　○○　○○
出願者
氏名　○○　○○
（学籍番号）○○○○

（出願者氏名）については、学則第　　条第　項ただし書に規定する研究業績を上げていることを下記のとおり説明いたします。

記

理由

予備審査委員会の審議結果［　　　　年　　月　　日］

（備考）
１．適用する学則の条項を記入すること。
２．用紙の大きさは、日本産業規格（JIS）Ａ４縦型とすること。